realizar-se-á nos dias 28/02 a 03/03, e “2ª Angatuba Fest Show”, a realizar-se entre os dias 07/03 e 09/03 de 

2025 

Base legal: Pregão, inciso I do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021 

Empresa vencedora: Everton Luis Calvette – CNPJ nº 51.314.721/0001-07 

Valor total: R$ 379.000,00 (trezentos e setenta e nove mil reais) 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, no uso das atribuições que lhe confere 

a Lei, principalmente ao inciso IV do art. 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, com referência ao processo licitatório 

epigrafado, afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o